ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÀ PHONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND

Trà Phong, ngày 01  tháng 11  năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc xin lỗi hồ sơ trể hẹn

 Ngày 031/10/2023, Bộ phận tiếp nhận hồ sơ, trả kết quả TTHC của

UBND xã Trà Phong đã tiếp nhận hồ sơ của bà Hồ Thị Lê; yêu cầu thực hiện thủ

tục chứng thực bản sao từ bản chính giấy tờ, văn bản do cơ quan tổ chức có

thẩm quyền của Việt Nam cấp hoặc chứng nhận, thời gian giải quyết trong ngày.

Trong quá  trình xử lý hồ sơ, ngày 31/10/2023, bộ phận Tư pháp đã nhập

hồ sơ trên phần mềm một cửa, tuy nhiên mãi đến ngày 01/11/2023 bộ phận một

cửa mới xử lý trả kết quả.

UBND xã Trà Phong chân thành xin lỗi và mong nhận được sự thông cảm

vì sự chậm trể nêu trên.

Hẹn ông bà đến ngày 01/11/2023 đến tại bộ phận Một cửa xã Trà Phong

để nhận kết quả.

 UBND xã Trà Phong trân trọng thông báo để bà Hồ Thị Lê biết./.

Nơi nhận:

- UBND huyện;

- TT. ĐU, HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Mặt trận và hội đoàn thể xã;

- Cán bộ công chức xã;

- Trưởng thôn;

- Bà Hồ Thị Lê;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Trương Ngọc Thanh

		2023-11-07T10:49:21+0700

		2023-11-07T11:03:04+0700

		2023-11-07T11:03:04+0700